
Tekstiilialan yrittäjän muistoksi

Veikko Kekäleen rahasto

Pohjois-Karjalan rahasto perustettiin vuonna 1961, ja se on yksi Suomen Kulttuuri-
rahaston seitsemästätoista maakuntarahastosta. Rahasto tukee pohjoiskarjalaisia tieteen 
ja taiteen harjoittajia ja opiskelijoita, Pohjois-Karjalaan kohdistuvaa tutkimustyötä ja 
maakunnan alueella tehtävää kulttuurityötä jakamalla apurahoja ja palkintoja kerran 
vuodessa. Lisätietoa www.skr.fi/pk.

R  ahasto perustuu toimitusjohtaja Veikko Kekäleen 
(18.3.1923 - 20.6.1980) muiston kunnioittamiseksi teh-

tyihin lahjoituksiin. Se tukee pohjoiskarjalaisten nuorten 
kaupallisia ammatti- ja jatko-opintoja.

Veikko Kekäle syntyi Rääkkylän Kokonsalossa. Perhe eli 
pienellä maatilalla maata viljellen ja Onkamonjärvellä ka-
lastellen. Veikko Kekäle lähti nuorena vapaaehtoisena jat-
kosotaan ja palveli JR 8:ssa taistelulähettinä rintamalla. 

Veikko Kekäle muistetaan Kekäle Oy:n perustajana. Hän 
aloitti uransa tekstiilialan yrittäjänä torikauppiaana. "Joka 
aamu ajettiin kuorma hevosella Torikadulta, mies-
ten, naisten ja lasten vaatteita. Vanerilaatikoi-
hin pakatut tavarat aseteltiin toripöydäl-
le myytäväksi. Myyntimenestys oli 
miesten saapashousut. Torikauppa 
kävi tuohon aikaan vilkkaana ja 
markkinoita lähdettiin kiertä-
mään yhteiskyydityksellä useam-
man torikauppiaan voimin. Suo-
sittuja markkinapaikkoja olivat 
Nurmes, Ilomantsi, Akonpohja ja 
Rovaniemi", muistelee perheyri-
tyksessä alusta saakka työskennel-
lyt Veikko Kekäleen poika Hannu.

Lastenvaateliike Lasten Pirtin Maire ja 
Veikko Kekäle perustivat vuonna 1957. "Lapset, 
Hannu ja Marita, olivat 6- ja 2-vuotiaita, eikä kunnollisia 
lastenvaatteita tahtonut löytää mistään. Sitä paitsi kotirou-
va kaipasi itselleen työtä. Silloisesta Joensuusta löytyi kyllä 
miesten ja naisten vaatteita, mutta lasten vaatteita oli vä-
hän tarjolla", kertoo Hannu Kekäle. Vuonna 1962 aloitettiin 
Teini Pirtti Lasten Pirtin naapurina. Toiminta laajeni myös 
muille paikkakunnille: vuonna 1964 Kiteelle ja Lieksaan. 
Joensuussa Muotitalo Kekäleeksi kasvanut yritys muutti 
uuteen Säästöpankin taloon torin laidalle.

Seitsemänkymmentäluku oli yritykselle voimakkaan kas-
vun aikaa. Vuonna 1973 Jyväskylän suurin vaatetustalo 
Pukimo Vesterinen siirtyi Kekäleen omistukseen. Joensuun 

toiminta muutti uusiin laajempiin 
tiloihin vuonna 1975. Seuraavana 
vuonna avattiin liike Lappeenran-
nassa ja vuonna 1977 Tampereella. 
Outokummussakin oli Kekäleen lii-

ke vuosina 1979-1994. Lahteen liike 
perustettiin vuonna 1987.

"Ala on hyvin mielenkiintoinen. Värit, 
kuosit ja mallit vaihtuvat joka kevät ja syksy. 

On tunnettava kehitys, käytävä messuilla ja teh-
taissa, valittava oikein. Hyvin valittu tuote on helppo myy-
dä. Työllä omalla yrityksessä ei ole rajaa, liikeasiat pyöri-
vät päässä vapaa-aikanakin", Veikko Kekäle totesi. Työn 
ohessa hän harrasti kalastusta ja kuntoilua. "Myös musiik-
ki, laulu ja pianonsoitto, olivat lähellä hänen sydäntään", 
kertoi Hannu Kekäle.

Hannu Kekäle toimi yhtiön toimitusjohtajana isänsä kuo-
leman jälkeen vuodesta 1980 vuoteen 2015, jolloin Joonas 
Kekäle aloitti toimitusjohtajana. Nykyisin Kekäle on laa-
tupukeutumiseen erikoistunut myymäläketju, joka toimii  
yhdeksällä paikkakunnalla. Kekäleellä on myös verkko-
kauppa. 

 


